

## **DETERMINA DI RETTIFICA**

Oggetto: affidamento del prosieguo del servizio di noleggio fotocopiatrici Canon per gli uffici del Museo e Real Bosco di Capo-dimonte. CIG. **Z262A7C9CC.** 

## IL DIRETTORE del Museo e Real Bosco di Capodimonte

premesso che

- non essendo arrivate nei termini previsti le fotocopiatrici Kyocera del nuovo noleggio Consip stipulato da questo Istituto, per evitare l'interruzione di pubblico servizio (ai sensi art. 97 Costituzione) è stato necessario prolungare di un mese il vecchio noleggio delle fotocopiatrici Canon ditta: Enterprise S.r.l.;
- in data 12.11.2019 è stato stipulato il contratto rep. 167 relativo all' affidamento del prosieguo del servizio di noleggio fotocopiatrici Canon per il mese di novembre 2019 con la ditta Enterprise S.r.l.;

## considerato che

per mero errore il contratto porta la cifra del totale lordo pari ad €. 968,99(euro novecentosessantotto/99) e non quella dell'importo effettivo netto pari ad €. 794,25 (euro settecentonovantaquattro/25)

## **DETERMINA**

- -di rettificare il contratto n. 167/2019 sancendo che l'importo totale netto è di €. 794,25 che sommato alla quota IVA al 22% pari ad €. 174,74 conduce ad un importo totale lordo di di €. 968,99(euro novecentosessantotto/99) come citato nella relativa determina n. 587 del 05/11/2019;
- l'importo da impegnare sul capitolo 1.1.3.005 art. 1.03.01.02.999 dell'esercizio del bilancio di previsione 2019 del Museo e Real Bosco di Capodimonte rimane di €. 968,99;
- che nel rispetto di quanto stabilito dal D.Lgs. n. 33 del 14.03.2013, il presente atto sia pubblicato sul sito web del Museo e Real Bosco di Capodimonte alla sezione amministrazione trasparente, tenuto conto delle disposizioni dettate cd. GDPR (General Data Protection Regulation GDPR) Reg. UE 2016/679. Altresì, qualsiasi dato personale e/o di natura sensibile riportato nell'ambito del presente atto sarà trattato secondo le norme previste dal Reg. UE 2016/679, più specificatamente gli artt. 6 e ss. Il Responsabile del Trattamento dei dati è il Direttore del Museo e Real Bosco di Capodimonte, nominato con Decreto n. 252 del MiBAC del 24/05/2018, e qualsivoglia richiesta, inerente il predetto trattamento dei dati, dovrà essere inviata al seguente indirizzo:mu-cap.privacy@beniculturali.it"
  Napoli, 30.10.2019

IL DIRETTORE del Museo e Real Bosco di Capodimonte Sylvain Bellenger

SB/MC marina.capasso@beniculturali.it

